
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1658/zarzadzenie-nr-66-24

Zarządzenie nr 66/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 11.06.2024

zmieniające zarządz. w
spr.

powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydatów na
stanowiska dyrektorów szkół podstawowych prowadzonego przez
Gminę Nowa Wieś Wielka

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 63 ust. 10, 14, 15 i 16, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737) oraz  § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej  z  dnia  11 sierpnia  2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola,  publicznej  szkoły podstawowej,  publicznej  szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam, co
następuje:

   § 1. W zarządzeniu Nr 63/24 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie
powołania  komisji  konkursowej  dla  wyłonienia  kandydatów  na  stanowiska   dyrektorów  szkół
podstawowych prowadzonego przez Gminę Nowa Wieś Wielka, wprowadza się następujące zmiany:

   1) w tytule słowo „prowadzonego” otrzymuje brzmienie „prowadzonych”,
   2)  w załącznikach nr  1  i  nr  2,  w punkcie  „Przedstawiciele  organu prowadzącego”  nazwisko
„Śpiewak” zastępuje się odpowiednio nazwiskiem „Cieślak”.

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 11.06.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 13.06.2024 12:45
Liczba wyświetleń: 304

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1658/zarzadzenie-nr-66-24

